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Osłona akumulatora 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona akumulatora. 

Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 
cechach kształtu osłony akumulatora. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l przedstawi a wido k 

perspektywiczny osłony , fig. 2 osłonę w widoku z  przodu, fig. 3 
osłonę w  widok u z  tyłu, fig. 4 osłon ę w  widoku z  góry, fig. 5 

osłonę w widoku z  dołu, fig.6 osłonę w widoku z  jednego boku, 
fig.7 osłonę w widoku z drugiego boku. 

Osłona akumulator a wedłu g wzor u przemysłowego , 

posiada następujące cech y istotne : m a posta ć profilowane j 

trzysegmentowej płyty , obejmującej segmen t środkowy ora z dw a 

segmenty narożne. 
Osłona w widoku z tyłu ma kształt zbliżony do prostokąta, 

przy czy m segmen t środkowy m a kształ t zbliżony d o trapez u 

równoramiennego a  segment y narożne maj ą kształ t zbliżony d o 

trapezu prostokątnego. 
Przy dolne j krawędzi segment u środkowego osłon y znajduj e 

się para występów z  centralnym otwore m mającym zary s zbliżony 
do prostokąta, powyżej których znajduje się wklęsłe wytłoczenie 
o kształcie zbliżonym do trapezu z łukowatymi bokami. 



Od górne j krawędzi segment u środkowego osłon y odchodz i 

występ mający postać profilowanej płyty o łukowatych bokach z 
umieszczonym centralnie wklęsłym wytłoczeniem, przy krawędziach 
którego znajduj e si ę par a równolegl e rozmieszczonyc h 

haczykowatych występów. 
Każdy segment narożny ma w widoku z góry kształt zbliżony 

do prostokąta, prz y czy m wzdłu ż jedne j krawędzi umieszczon e 

jest podłużne wklęsłe wytłoczenie, któreg o przekrój poprzeczny 
ma kształt zbliżony do półokręgu. W widoku z boku każdy segment 
narożny m a kształ t prostokąta o  zaokrąglonych kątach, z 
umieszczonym prz y jedny m z  kątów okrągłym wklęsłym 
wytłoczeniem, w  środku któreg o znajduj e si ę otwór , ja k 

przedstawiono na załączonej ilustracji, od fig.l do fig.7. 
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